
開札結果 取止め・不調
年度 2019（平成31）年度
件名 平成31年度 西淀工場自家用電気工作物点検業務委託
契約管理番号 2019044 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/06/07 10:27:00 
予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 西淀工場

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－02:機械設備等保守点検－01：電気設備」又は
「01建物等各種施設管理－02:機械設備等保守点検－02：自家用電気工作物保安管理」で登録され
ていること

添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社盛永電気工業所 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社盛永電気工業所 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019（平成31）年度
件名 平成31年度 鶴見工場自家用電気工作物点検業務委託
契約管理番号 2019045 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/06/07 10:10:50 
予定価格(税抜) 949,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円

納入又は履行場所 鶴見工場

登録種目
大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－02:機械設備等保守点検－01：電気設備」又は
「01建物等各種施設管理－02:機械設備等保守点検－02：自家用電気工作物保安管理」で登録され
ていること

添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

有限会社中川電気保全サービス 850,000  落札

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

有限会社中川電気保全サービ
ス

資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019（平成31）年度
件名 環境マネジメントシステム更新審査等業務委託
契約管理番号 2019052 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/06/21 10:04:59 
予定価格(税抜) 1,444,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円

納入又は履行場所 舞洲工場

登録種目
大阪市での登録種目が、「09：環境調査・検査その他の調査・検査－04：その他検査」又は 
「13：その他代行－26：その他」で登録されていること

添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社日本環境認証機構 1,400,000  落札

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社日本環境認証機構 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019（平成31）年度
件名 令和元年度 タイヤ洗浄機点検保守業務委託
契約管理番号 2019053 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/06/21 10:09:00 
予定価格(税抜) 1,594,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円

納入又は履行場所 北港事務所（※）

登録種目
大阪市での登録種目が、「02:機械等施設点検・運転操作（プラント設備等に係るものを含む）― 
01:施設保守点検整備―09：その他保守点検整備」で登録されていること

添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社四柳 950,000  落札

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社四柳 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備


